Onucanue ToBapa IloBepxHocTHasi HACOCHAas

Onucanue

IToBepxHocTHas HacocHas ctanus LEO AJm75SAS ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBogurens
[TpouszBoa. i/mMmun!|?
OObeMm Oaka, 1
MomntHoCcTh, BT
Hanpsixenue cetn, B
Max Hamnop, M

Pa6ouas rmyOuna, M
Max temm. sxkuakoctu, °C
@ MIOJICOESTUHEHUS, TIOUM
Kiacc 3amuret
Marepuan 6aka
Marepuan Hacoca
KauecTBO BOOEI
VYcranoBka Hacoca
Iab6apursr (BxILxXI'), Mmm

BricoTa, cm

cranuuga LEO AJm75SAS5

Kwuraii

Kurait

63

24

750

220B

47

9

35

1

IPX4
Merann
Hepx. cranp
Uucras
l'opuzonTanpHast
375x180x185
37.5



[[upuna, cm 18

I'my6una, cm 18.5
Bec, kr 18
I'apanTus 1 ron
Kon npousBoautens L6577

Wudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIsIETCs myOamaHon odepToii,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas mpock0a YTOUHSITH IIEHBI U HAJTMYHE 10 TeIedOHY y Balllero MeHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

